
南京综合保税区（江宁）废旧物资（路灯杆、消火栓管道等）处置项目询价公告

（招标编号：JSFH2410068FZ）

项目所在地区：江苏省南京市江宁区

一、招标条件

本南京综合保税区（江宁）废旧物资（路灯杆、消火栓管道等）处置项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金:15.5万元， 招标人为南京江宁开发区现

代置业服务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京综合保税区（江宁）废旧物资（路灯杆、消火栓管道等）处置项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京综合保税区（江宁）废旧物资（路灯杆、消火栓管道等）处置项目

三、投标人资格要求

南京综合保税区（江宁）废旧物资（路灯杆、消火栓管道等）处置项目:

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，复印件加盖

公章）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供近半年任一月份的财务状况报

告（至少包括资产负债表和利润表，法人或者其他组织成立未满一年的可以不提供）或投标

截止时间前六个月内银行出具的资信证明，或财政部门认可的采购专业担保机构出具的投标

担保函）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需

的设备和专业技术能力的证明材料，复印件加盖公章）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近半年内任意一个月的纳税证

明文件复印件（依法免税的应提供相应文件说明）；并提供近半年内依法为员工缴纳社会保

障资金的证明材料复印件（任意一个月即可），证明材料可以是缴费的银行单据、社保机构

开具的证明（依法不需要缴纳社会保障资金的应提供相应文件说明））；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次采购活

动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明的原件）；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-08 09:00到2024-11-12 17:00

获取方式：现场获取提供以下材料： ①法定代表人身份证(复印件)或者具有法定代表

人签名的法定代表人授权书（原件）及被授权人的身份证（复印件），加盖公章；②供应商



营业执照复印件加盖公章；以上资料经现场审核通过后发送询价文件，未按要求获取文件导

致无法参与的，后果自负。③500元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-14 14:30

递交方式：纸质版现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-14 14:30

开标地点：南京市江宁区务本路79号（江宁高新园）三楼开标室

七、其他

一、项目基本情况

项目编号：JSFH2410068FZ

项目名称：南京综合保税区（江宁）废旧物资（路灯杆、消火栓管道等）处置项目

采购方式：询价

最低限价：15.5万元（低于此限价做无效报价处理）

回收期限：签订废旧物资销售合同后10日历天内完成

物资清单：路灯杆8根、道闸2部、垃圾桶10个、配电柜4个、升降平台2个、道路围栏40

个、收银台14个、酒柜6个、展示柜4个、大酒柜16个、铁椅4人座7张、铁椅4人座3张、铜线

1956kg、货架20100kg、支架103捆、货架支柱T型139个、货架支柱L型200个、货架（红酒）

322个、边柜70个、护栏822个、护栏立柱272个、铝制灯罩140个、铁制吸顶灯92个、隔离带

53个、木质沙发3人座7个、木质沙发1人座12个、茶几2个、职工桌10套、铁皮文件柜1个、

圆桌4个、餐椅13个、电视柜3个、皮沙发（3+1+1）2组、布沙发6个、床头柜3个、会议椅51

个、职工桌18个、会议椅59个、老板椅6个、会议桌1张、衣柜5个、沙发6个、沙发5个、屏

风7面、乒乓球台1张、洽谈椅4个、会议椅26个、长条会议桌10张、衣架2个、白板1个、茶

几2张、工艺品1个、茶几5张、茶几7张、洽谈桌3张、饮水机1个、手机保管柜2个、会议桌1

张、大班桌1张、正方体木块44个、电视机柜3个、柜子6个、柜子3个、文件柜1个、铝合金

门窗30根、C4公寓进户门300扇、C4公寓阳台门300扇、C4公寓卫生间门300扇、晾衣杆300

套、电梯门170扇、消火栓管道镀锌钢管DN65 106米、消火栓管道DN100 346米、喷淋管DN25

636米、喷淋管DN32 554米、喷淋管DN40 34米、喷淋管DN50 123米、喷淋管DN65 151米、喷

淋管DN80 133米、喷淋管DN100 17米、喷淋管DN150 81米、水干管、立管钢塑复合管DN25

22米、水干管、立管DN32 81米、水干管、立管DN40 126米、水干管、立管DN50 430米、水

干管、立管DN70 86米、水干管、立管DN80 226米、水干管、立管DN100 213米、水管镀锌钢

管DN50 5米、水管DN100 9米、水管DN125 15米、水管DN150 10米、罐体5433kg，具体详见

询价文件第三部分。

二、其他补充事宜

1.集中踏勘现场要求

（1）本项目集中踏勘时间：2024年11月13日10时00分

（2）踏勘集中地点：南京市江宁区苏源大道68-18号清水西苑

（3）联系电话：025-52790381、025-51196766



（4）要求：供应商代表携带营业执照复印件（加盖单位公章）、法定代表人授权委托

书、身份证参加集中考察或答疑，过期将不再组织。采购人将现场进行答疑，以便供应商充

分了解项目情况、准确编制报价。如供应商因主动放弃现场踏勘造成响应不准确、报价不合

理的，后果自行承担。

（5）踏勘现场发生的费用由供应商自理，并自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤害

和财产损失。

2.投标保证金数额伍万元整。投标人必须在2024年11月14日14时30分前汇入招标代理单

位指定账户，投标保证金以实际到账日期为准。如投标人缴纳投标保证金的时间迟于此规定

时间，则投标文件按废标处理。

3.因场地限制每家供应商只允许授权代表或法定代表人一名人员携带授权委托书、身份

证原件进入开标现场，其他无关人员一律不得进入。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江宁经济技术开发区管委会国有资产监督管理办公室。

九、联系方式

招  标  人： 南京江宁开发区现代置业服务有限公司

地  址： 南京江宁经济开发区苏源大道68-18号

联  系  人： 王工

电  话： 025-52790381

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏枫华项目管理有限公司

地  址： 务本路79号（江宁高新园）3楼

联  系  人： 范工

电  话： 025-51196766

电  子  邮  件： 88066015@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-08T16:58:53+0800
	第3页(343.4026,228.4591)
	已检查


		2024-11-08T16:58:54+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-08T16:58:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-08T16:58:54+0800
	第3页(582,300)
	已检查




